
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 335/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz § 4 ust.  3 załącznika do zarządzenia
Nr  188/2020  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  kwietnia  2020  r.  w  sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w  Urzędzie  Miasta
Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.
W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonym  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  pn.:  „Modernizacja  ogrodzenia  wraz  z  wejściem
i wjazdem do Publicznego Przedszkola nr 18 im. „Chatka Puchatka” w Kaliszu, ul.
Serbinowska  5a” powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  oceny  spełnienia  przez
wykonawców warunków udziału  w postępowaniu,  braku podstaw do wykluczenia  z
postępowania oraz do badania i oceny ofert.

§ 2.
Komisja Przetargowa działać będzie w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji Przetargowej - Stanisław Karkowski

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej – Dagmara Pokorska

3) Sekretarz Komisji Przetargowej – Marzena Tomaszewska

4) Członek Komisji Przetargowej – Monika Hoffman

5) Członek Komisji Przetargowej – Agnieszka Serafińska

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


